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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MOUTIEN Sandjay17 Citroën Xsara F Rally N 1Mécanique dans ES11 AbandoF214

SAM-CAW-FREVE Olivier46 Renault Twingo F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoR2

NAZE Bertrand75 Peugeot 205 F RC5 1Mécanique dans ES10 AbandoN1
GONTHIER Samuel14 Peugeot 208 F Rally N 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoF215

RIVIERE Emmanuel41 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoR2

SERY Vincent53 Peugeot 206 RC F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoN3
CARASSOU Julien55 Peugeot 206 RC F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoN3

SAVARY Sylvain77 Peugeot 206 F RC5 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoN2Série

RAMASSAMY Erick10 BMW 135i F RGT 1Non partant Etape 2 AbandoGT10
DE LAUNAY Patrice David12 Peugeot 207 F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF215

MOUCOUTA Brandon19 Peugeot 206 F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214

BANGUI Nazim25 Peugeot 208 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4
PARTAL Morgane29 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4

MARCHAND Esteban30 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4

PROBST Vincent36 Renault Clio 4 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR3
ROUSSEAU Guillaume38 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoA6K

TANJON Frédéric44 Peugeot 208 VTI F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

MOUSSA Bryan49 Peugeot 206 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
RENNEVILLE Cedric Michel59 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoN3

CHAN FAT Olivier60 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique avant ES07 AbandoA6

BOYER Stéphanie73 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique avant ES07 AbandoN2
HUBER Jonathan Hermann76 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN1

LAUP Jonathan6 Peugeot 208 F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES05 AbandoRally4

RAMASSAMY Erick10 BMW 135i F RGT 1Mécanique dans ES05 AbandoGT10

ROUSSEAU Guillaume38 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES05 AbandoA6K
DE LAUNAY Patrice David12 Peugeot 207 F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF215

MOUCOUTA Brandon19 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES03 AbandoF214

BANGUI Nazim25 Peugeot 208 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES03 AbandoRally4
PAYET Bruno Ludovic37 Citroën DS3 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES03 AbandoR3

TANJON Frédéric44 Peugeot 208 VTI F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR2

PAYET Jean-Marie48 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF213
SAVARY Sylvain77 Peugeot 206 F RC5 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoN2Série

PROBST Vincent36 Renault Clio 4 F RC4 1Raison personnelle entre ES01 et ES02 AbandoR3

HUBER Jonathan Hermann76 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoN1
PARTAL Morgane29 Renault Clio F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoRally4
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MARCHAND Esteban30 Renault Clio F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoRally4

MOUSSA Bryan49 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES01 AbandoF213

RENNEVILLE Cedric Michel59 Renault Clio F RC4 1Mécanique avant ES01 AbandoN3

38 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

TECHER Emmanuel35 Renault Clio F RC4 2Plus de 15 minutes de retard entre 2 CH Hors-coR3

1 Hors-course

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BALMERT Maurice11 Lotus Exige F RGT 4Avant les vérifications ForfaitGT10
DE LA HOGUE Fahrid18 Peugeot 306 S16 F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214

NATIVEL Eric51 Citroën C2 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

GONTHIER Dylan63 Citroën C2 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitA6

4 Forfaits

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

LAUP Jonathan6 Peugeot 208 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

RAMASSAMY Erick10 BMW 135i F RGT 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégGT10
DE LAUNAY Patrice David12 Peugeot 207 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF215

MOUCOUTA Brandon19 Peugeot 206 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

BANGUI Nazim25 Peugeot 208 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4
PARTAL Morgane29 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

MARCHAND Esteban30 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

TECHER Emmanuel35 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3
PROBST Vincent36 Renault Clio 4 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

PAYET Bruno Ludovic37 Citroën DS3 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

ROUSSEAU Guillaume38 Citroën C2 Super 1600 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6K

TANJON Frédéric44 Peugeot 208 VTI F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2

PAYET Jean-Marie48 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213
MOUSSA Bryan49 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

RENNEVILLE Cedric Michel59 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3

HUBER Jonathan Hermann76 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN1
SAVARY Sylvain77 Peugeot 206 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

17 Réintégration nouveau départs
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